Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение
25.07.2022                                                                                                                 №157
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об обеспечении охраны общественного порядка и дорожной безопасности при проведении массового мероприятия посвященного Дню  Военно-Морского Флота
                  Рассмотрев обращение Стрельникова  Андрея Михайловича (далее - организатор массового мероприятия) организовать и провести в с.Первомайское  массовое мероприятие  посвященное Дню  Военно-Морского Флота- шествие по ул.Ленинской с.Первомайского от Сквера Воинской Славы до Памятника Ветеранам Великой Отечественной войны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организатору массового мероприятия организовать и провести  шествие по ул.Ленинской в с.Первомайское от Сквера Воинской Славы  до Памятника Ветеранам Великой Отечественной войны 31.07.2022 года с 12-00 до 13-00 с числом участников и зрителей до 70 человек.

2. Предложить начальнику отделения полиции  «Первомайское» МО МВД РФ «Асиновский» УМВД России по Томской области майору полиции Е.В.Жукову   обеспечить безопасность граждан и дорожную безопасность с перекрытием движения автомобильного охрану транспорта (согласно схемы)   31 июля 2022 2022 года   с 12 часов 00 минут  до 13 часов 00 минут:

         От Сквера Воинской Славы;

Пересечение ул.Ленинской и ул.Степной, ул.Советской;

Пересечение ул.Ленинской и ул.Новой;
Пересечение ул.Ленинской и пер.Кузнечного;

Пересечение ул.Ленинской и ул.Коммунальной;

Пересечение ул.Ленинской и пер.Первомайского;

Пересечение ул.Ленинской и пер.Пионерского;

Въезд на ул.Ленинскую с автостоянки  расположенную за зданием  Администрации        Первомайского района;

         Пересечение ул.К.Маркса и пер.Молодежного;

Въезд на площадь со стороны пер.Молодежного;

Въезд на площадь ул.Ленинская  со стороны Стадиона.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете Заветы Ильича, разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения http://www.pervomsp.ru/.

Врио  Главы  администрации Первомайского

сельского поселения                                                                                   О.С.Пальцева